AVISO DE SUSPENSÃO E REMARCAÇÃO DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL 001 E 002 DE 2019

A Câmara Municipal de Gurupi, através da Pregoeira e de acordo

com as disposições da Lei n5 10.520/02, torna público que a

Sessão do Pregão Presencial 001/2019 - Abastecimento e a

Sessão do Pregão Presencial 002/2019 - Cartão Magnético, foram

SUSPESAS, e remarcadas para o dia 14/03/2019, a primeiro será

realizado as 09hOOmin e a segunda ás lOhOOmin, na sala da CPL.

Saionara Mileny H. Trindade - Pregoeira 078/2019. Mais

informações fone: (63) 3315 - 1818. Gurupi -TO, 08 de março de

2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI-TO
PUBLICADO NO PLACAR

DÍa-áÈ

^^^^fC o a d o r de Protocolo